Cofegio Nacionaf de Educacion Profesfonal Técnica
CRGANISINO PUBLICG DESCENTRALZADO DEL £35TADD

Secretaria de Administracién
Bireccién de Administracién Financiera

~ [

conalep o '
F%%ARA L EJERCICIO DEL GASTO

5 CcODIGO DAF: F0S2-MAAGRF-CEGP-0Z-F-01

NOQ. DE REVISION: 00

FECHA DE APROBACION: 28/02/2017
B Folio No. - 2 iy i~
TR g 1 . et

Tipo de Operacién Chm““—'{mnﬁerencm {x) CLC { 3} Billete de depésito [ )

Cuenta Bancarla Banco 1 BANCOMER No. de Cuenta o Clabe 012180004546953433

Beneficiario f TAYIRA TRAVEL, S.A. DECV. ’ l

Cédigo de Barras ' I No. de empleado I:I

REC ! TTR 8902107F6 j No. de Contrato o Convenio | CAS-33P-06-2020-CON-01 |
Valor del bien o LV.A. Nota de crédite - e nota de Otras WPRUESIOS  patencion LV.A.  Neto a pagar
servicio crédiic retenciones retenidos
5,117.31] 655.69)| | | 0.00| 0.00] 0.00| 5,773.00]
[ (CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.) ]

e

. o d: |PAGO DE LAS FACTURAS FBVS 22556 19/03/2020 POR ELSERVICIO DE TRANSPORTACION AEREA NACIONAL , DEL AREA (7050)
OF CONCLERTO 8 4 0. DE COMPROMISO  1P-2020-2

Registro Presupuestal

Programa INGRESQS

Clave U.A. 7091 presupuestario E007 Fuente de financiamiento PROPIOS

Descripcion importe
pasajes aéreos nacionales para servidores pibficos de mando en el desempefio de comisiones y funciones oficizies 5,773.00
0.00
0.00|
0.00
(.00
0.00
Total 5,773.00;

Clave presupuestaria
1115X2020252004E007371041415007050

Vo.Bo. Fiscalizacién Vo. Bo. Presupueste

Solicita

Nﬂ@ﬁl’ RVING MARTINEZ ARZATE SAMANFFA BEFEN CARBALLO GUTIERREZ ™,

JEFE DE PROYECTO DMRECTORA DEWIFRABETRUCTURA Y ADQUISICIONES

-




BISTINTIVO

NMX-CLASG 9071 . C
e BISTINTIVO )
‘ ] @? FBV3 22558
£ x : B P > <
Y ; g 5
- 2 a i r a E r a Ve I : = e @g Fecha: 19/ Mar/2020  13:30:34
s o FROGRAMA PARTNER OF Cliente: 1104004316

HODERNIZA e GARANTIA DE -
sadnico — Ii :;;Net —SUSTENTABHIDAD Vendedor: V40
- — T.C: $23.06

TAYIRA TRAVEL, S.A. DE C.V. Fecha Timbre: 19/03/2020 1i3:30:42

CAHIDAD A TU SERVICIQ 24 HRS.

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

AREA 7041 Arkansas No. 11 Piso 3, Col. Ndpales
16 DE SEFTIEMBRE 147 NORTE . LAZARQ CARDENAS METEPEC Del. Benita Judrez, C.P. 03810, COMX _ {Tipo comprobante: T Ingresoc
TADO BE MEXICO MEX . .
RF-C. CNE 781225816 ) Tel.: 508999 00 Fax.: 50899509 Clave confirmacidn:  CCWBIQ
C.P.52148 TEL.. 54-80-37-0C o tayira@tayira.com.mx ; \
Tt www.tayira.com.mx i
' R.FEC.TIR 890210 TFG Expedido en Ciudad de México
USQ CFDI POt POR DEFINIR Folic Fiscal: 936E9FB9-8810-40F7-0CF3-6418C487AD33
( c.amn] NOMBRE | unioan | clave | CONCEPTO | PrOV.| No. BOLETO [OTROS TMP.]  TV.A.  [vALOR unITaRzo)
i MARTINEZ/JOSELUIS SERVICIC  BOLDOM MEX/QAX/MEX INTERJET 1,022.00 535.00 3,966.00
E48 Unidad 90121502 Impuesto: 002 IvVA Tpofactor. Tesa  TasaQCuota: 0.18
de servicio
i MARTINEZ/JOSELUIS SERVICIC CARBER CARGO POR SERVICIO cs a.00 20.69 122.31
48 Upidad 80121502 IMpUesto: 002 VA Tipe factor: Tasa  TasaOCuota: 18
de servicio
;
S —_
CALIDAD A TU SERVICIQ 24 HORAS
{ CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 4,095.31
Vendedor: SASIL HA LOYA CHARLE TOTAL IVAAL: . TOTAL I.V.A.: 655.69
C.C. Clave: SICC
Solicita: 16.00 655.69
s VICTOR ROJAS TOTAL OTROS IMP.: , 1,022.00
Moneda: MXN Peso Mexicano
Método pago: PPD Pago en parcizlidades o diferido
Forma pago: 9% PORDEFINIR $5,773.00
pag TOTAL: % 5,773.00

Cadena Original Timbre:

||1.1{526E97A5-8810~49F7-5CT3-64160487AD33 | 2020-03-19T13:30:42% | EMECOCS020RS | dxuchoYPel2neviZEDOVOS4T9 THDG4C4oVkmL 3T2FS
J4IV+PrCE3QaFkac] 0g2N2GD1 FP7SH2XMiNWRNOVA325pbDFRI epUZ/ SLMT1FQr I vab7 5 TYSMYHS VRAT Pu+ i LRLyVeACAGHY ThwEpSaghMn t YQZIB1] 6£0g
SxffuSa rziBIDSqukZXGEFQ+ 1 UD4RS 93T+ Y61 CEDWSZXC1OFvONVEF & + hinadvc TDPCY tvr t IMEY I TvT Y21 3542XKMCpml AhEs3 ZhoY/ KLAMIbSTSSTuGsD
ni8khZNSAUTXcwanMy a8 £t tRIpd6]x/ ODOpKPCKRDLTE 7Taw 7 +AgE3 PavVE A== 00001000000404477432 ] |

Seillo Digital SAT:

PO403YSZFICIM2RCUR Q20 ERP52 1 £2ed TEgNOBRDSg SVO0o+TvWI PERKI SM] cA0q3aDI 2gs2uTkmkDniil § QQ5dR2 14 T4 IWAQUNL Y £1gaUTa4ny 6V 7o
kGXJigbZanBs 141 YKEAVDHGHRRACK ECYVZOKD1 (nBCT 866 Fadznln2QlyBg+ VL1 1DWE 21 1 oyoKFwB Ty N4 TkGS qpkEx 59 Ly 7HI £ CSzcZDwrfbpCr I+ YOENacASw
DZLZ9+5+C) DSELapbublUDryopAiysLPicc24sL20A11 PVMI TEpvMBRZESEWONEL / TPIeNAJZ 2 FcZDG UM+ T mG MG IM3M3ANiHTEED==

Sello Digital Timbre:
"SYPCOINeVTZBDRVOS4T 25 7FDg 4£ 40V RIIFET¢1V+ PrCE3a3FkgCy 0G2N2CD1 P P7SHZXMLNWRNGVR3 2BDbDFRTepUZ / SLMI1FQE $v+b TS TYSMYIE v
w+ LLRLyVeACAGEY 7ThwEpSaghMit YO 1Bl 6t 099X EL: u52IZiB0D6gukZXGEFQ+1TD4BS93 T+¥BiCEDWSZXGLOPVDNVEFC+h8nadveTDRCY Yy r C IMEYT
2o¥21l38A2XKMCpm]l AhEs3Zhoy / kLSM3IbLEUSSDUGspni Sk b ZNaAn IX T wanMya s £t LRJ; pd6jx/ODCpXPCKRDETe 7mw T +AGE3 PaVL Uh==

[

Por este pagaré me (nos) obligo {amos) a pagar solidariamente a fa orden de TAYIRA TRAVEL SA. DE C.V. en esta plaza el dia 19/3/2020

la cantidad de  $5,773.00 { CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS DO0/00 M.N.}

Sl este pagaré no es cublerto a su vencimiento guedo{amos) obligado (s} a pagar intereses moratorios del 5% mensual hasta §a liquidacién del mismo. Este
pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operacionss de Credito,

En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de retargos, segn el articulo 193 de ia Ley General de Thtulos y Operaciones de Crédito, mas el LVAy
les carges generados por el mismo. T T et -

pe e e

Tratndose de Transpertacion Aérea internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calewlara af 26% de la tasa genieral def 16%, de conformidad dat Artfclio 16 de la ley det IVA vigente
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado: 60001000000403845273  Certificado SAT: 000010008000404477432 REC PAC.:EMEGOQOG0ZQRY )

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI.
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rage I ot 1

<Pt versior="1.0" encoding="UTF-8"7>
<efdi-Comprobante xminsesi="http:Ferew.%w3.org/2081 /XML S chema-instance” xmins: cfdi="http:/wwwsat.gobanefd3”
xsi-schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 hitp:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd” LugarExpedicion="03810" MetodoPage="FPPD"
TipoDeComprobante="1" Total="5773.00" TipoCambio="1" Monede="MXN" SubTotal="5117.31"
Certificado="MUGGICCBAKgAWIB AgTUMD A WMDEwMBAwMDASMDMANDUYNZMwWDQY FKoZThveNAQELBQAwgg GyM Tgwi: SYDVQQDDCOBLEMuIGRI
NoCerificado="00001000000403845273" FormaPago="9%"
Sello="dxnohSYPe02nevIZBDPVQs4 T997FpedtdoVEm I312FSF41 V+PrCi3q3Fkqeilq2N2GD1 FP7SHZxMiNwWNoVn32BpbDF RlIep UZ/SLMIFQtjv+b757YSMY
Fecha="2020-03-19713:30:34" Folio="22556" Serie="FBV3" Version="33">
<¢fdi Emisor Nombre="Fayira Travel, SA de CV” RegimenFiscal="601" Rfe="TTR3%0210TF6"/>
<efdiReceptor Nombre="COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA AREA 70417 Ric="CNE781229BK4" UsoCFDI="P01"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="3966.00" ValorUniterio="3966.00" ClaveProdServ="00121502" Descripcion="MEX/OAX/MEX" Neldentificacion="1"
ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Cantidad="1.0">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdiTraslados™>
<cfdi:Treslado Importe="635.00" Base="3968.75" Impussto="002" TipcFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"7>
</efd);Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<fcfdh:Congepto>
- <cfdi:Concepto Importe="129.31" ValorUnitario="129.31" ClaveProdServ="90121502" Destripeion="CARGO POR SERVICIO" Noldentificacion="2"
ClaveUnidad="£48" Unidad="SERVICIO" Cantidad="1.0">
- <¢fdiimpuestos™>
- <cfdi-Traslados>
<cfli:Trastado Importe="20.69" Base="129.31" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaCCuota="0.160000"/>
<fefdi Traglados™>
</cfdi:hmpuestos>
<j¢fdi: Concepto>
<cfdi:Conoepto Importe="1022.00" ValortInitarie="1022.00" ClaveProdServ="500121502" Descripcion="102" Noldentificacion—"3" ClaveUnidad="E48"
Unidad="SERVICIG" Cantdad="1.0"/> '
</cfdi:Conceptos™ B
- <cfdiImpuestos TowllmpuestosTrasladados="655.69">
- <cfdi: Trasiados>
<¢fdi: Traslado Importe="655.6¢" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuotz="0.160000"/>
<fcidi:Traslados>
</cfdh: Irapuestos>
- <cfdu:Complemento>
<tfd:TimbreF iscalDigital xroins:xsi="htip:Awww.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” xsizschemal ocation="hetp:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/ TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalvl 1.xsd” Version="1.1"
xmlas:fd="hétp:/erwsesat.gob.mx/TimbreFiscalligital” ULJID="936E9FB9-8810-49F 7-9CF3-6413C487AD33"
SelloSAT="PO403YSZF ICsMzRGu2L0z0JqSKPS2if2e T HgNQBhp9e9Vooo+rvWIPEPKI SMjed Og 30Di2qsZuUbmK DmNijQQSd Brid T4AWAQUN T
SelloCE D="dxnch9YPciZnev FZBDPVQsdT99 Fpettdo Vi I3I2FSI41 VPrC5q3Fkejlg2N2GD1 FP7SHZxMiNwWNoVn32Bph DF RiepUZ/LMJL
RfcProvCertif="EMEQ0602QRY" NoCertificadoSAT="00001000000404477432" FechaTimbrado="2020-03-19T13:30:42">
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobanie>

file:///C:/Users/vrojas/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content. Gutlook/H...  19/03/2020



l[tinerario

De A : Vuele Clase Fecha Salida Llegada Resa (1) NVA(2) NVD(3) Ultimo check-in Equipaje (4) Aslenio

Wednesday 11 March 2020

MEXICC CITY OAXACA 402628 M 11Mar 17:855  19:05 Ok  #1Mar 1iMar 1PC 27D
Terminal i ' Base Tarifa MOO

Operado por INTERJET Comercializado por INTERJET

Equipo ' Airbus Industrie A320-100/200 Duracidn 01:10 (Sin parar)
Comidas Snack or brunch, Refreshments

Friday 13 March 2020

OAXACA - MEXICO CITY - 402629 M i3Mar 16:40 21:00 Ok 13Mar  13Mar 1PC 16D
Terminal 1 Base Tarifa MHGO

Operado por INTERJET Comercializado por INTERJET

Equipc ‘ Airbus Industrie A320-100/200 Duracién : 01:20 (Sin parar)

Comidas © Snack or brunch, Refreshments

(1) Ok = confirmado {2}NVA= No vélido antes de {3)NVD= No vélido después de{4) Cada pasajerc puede registrar una determinada cantidad de equipaje sin ningdn
coste adicional tal y como se indica en en la columna de eguipale.

Checktn, En ef check-in deba mostrar un documente de identHicaclén con fotografiz.

Comprobante S
Nombre : Martinez Joseluis {ADT)

Numero de Biilete : 837 2500420637

Modo de pago + SCAX XOOOOCOMXXX2000 ExpXXXX 8111124 : 5623
Caleuio de Tarifa - MEX 40 OAX1744 40 MEX1972MXN3716END

Tarifa aérea : MXN 3716

Tasa IMIXN 1022%V MXN 635MX

Recarge De Aerolinea : MXN 250YR

Importe Total - WIXN 5623

Compania Emisora y fecha CINTERJET 10Mar20 )

Restricion(es)yEndosos : NON REFUNDABLE CHN‘L% SUBJTOFEE

{.a tarifz gue aplica en ia fecha de compra es Gnicamente valida para fodo el ilinerario y las fechas indicadas en ef biliefe




 E irafravel

e e
CALUDAD A TU SERVICIO 24 HRS.

CIUDAD DE MEXICO A 02 DE JUNIO DE 2020.

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION
PROFESIONAL TECNICA
PRESENTE

A QUIEN CORRESPONDA:

Por medio de la presente me permito a usted informarie lo siguiente:

En relacion ai pasajero José Luis Martinez reservado con el iinerario que abajo se delalla, se le
hace de su conocimiento que, de acuerdo a la informacion proporcionada por fa linea aérea, &l
pasajero ocupo los vuelos reservados y confirmados por esta Agencia de Vigjes.

Por lo anterior, Tayira Travel hace constar que el pasajero utilizo sus boletos de acuerdo al
h itinerario solicitado y confirmado por parte del CONALEP de acuerdo a lo siguiente:

CLAVE
AEROLINEA | VUELO | FECHA RUTA SALE | LLEGA | dNmiRM
INTERJET 2628 | 11MAR20 MEXICO-OAXACA 17:55 | 1g:05 | CCWBJQ
INTERJET 2629 | 13MAR2D OAXACA-MEXICO 19:40 | 2100 | CCWBIQ

Asimismo, le hago de su conocimiento que los pases de abordar, una.vez expedldos ya no
pueden ser reexpedidos después de la fecha yhora de salida del vield,”por 1o quese expide la
siguiente certificacion para los fines que el Colegio Nacional de Educacion Profesional Técnica
crea convenientes.

Sin mas por el momento, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo y reiterarme 2 sus
finas consideraciones.

ATENTAMENT

€]

A2CRE-MH1

Arkansas No 11 Piso 3 Col. Napoles C.P. 03810 Del. Benfto Judrez México, D.F. Tel. 50 88 98 00 Fax. 50 83 98 09 CERTFICADD SXE 0Tt

Tayww Travw, S.4. e C.V. cont? y sc

SERVICIO 24 HRS. TELS. 4593 46 61, 10 81 51 44 www.tayira.commx ‘tayira@tayira.com.mx RFC TIR-890210TF8 nrnr prsaion A1




Victor Rojas Munguia

De:

Enviado el:
Para:

Asunto:

Datos adjuntos:

EDUCACION

Fidam k

roraien

Victor Rojas Munguia

martes, 2 de junic de 2020 06:06 p. m.

Facturas CONALEP

TAYIRA TRAVEL S.A. DE C.V. FACTURAS FBV3 22556 19/03/2020
TTR890210TF6_FBV322556.xml; TTRB90210TF6_FBV322556.pdf

Victor Rojas Mungufa
Jefe de Provecto

" ¢allel6 de Septiembre 147 Norte,
ok L8zaro Cardenss, Metepec, Estado de México. CP.57148
Teléfonor 55 54803700, 722 ITIOB0D EXL 2452

Cofegio Nedonsi e Educaddn Drofesinnal Témice
Secretaria de Administradiin
Cirsocidn de Infreestructure y Adguisidonss




